
SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ 2019-2020 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ 
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DERSİN ADI SINAV TARİHLERİ 

Dersin Sorumlusu 

 

Vize Tarihi Günü Saat Yer 

Sosyolojiye Giriş I 
Prof. Dr Şevket ÖKTEN 

12.11.2019 Salı 10. 00 Sos I 

Felsefeye Giriş I 
Dr. Öğr. Üyesi Bekir GEÇİT 

20.11.2019  Çarşamba 10. 00 Sos I 

Sosyal Bil. Temel Kav. 
Öğr. Gör. Dr. F. Güzin AĞCA  

14.11.2019 Perşembe 10. 00 Sos I 

Psikoloji 
Dr. Öğr. Üyesi Ruken MACİT 

19.11.2019  Salı 10. 00 Sos I 

Temel Bilgi Teknolojileri 
Habip ARTAN 

13.11.2019  Çarşamba 10. 00 Sos I 

İnkılap Tarihi I 

Türk Dili I 

Yabancı Dil I 

22.11.2019 
  

 14.00 
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Sivil Top. ve Demokrasi 
Dr. Öğr. Üyesi Ruken MACİT 

15.11.2019  Cuma 11.00 Sos II 

Sosyoloji Düşünce Tarihi 
Dr. Öğr. Üyesi Hakan GÜLERCE 

13.11.2019  Çarşamba 11.00 Sos II 

Sosyal Bilimler Metod. I 
Doç. Dr. Mahmut KAYA 

21.11.2019  Perşembe 11.00 Sos II 

Kurumlar Sosyolojisi 
Arş. Gör. Dr. Hatice ŞAHİN 

19.11.2019  Salı 11.00 Sos II 

Sos. Bil. İstatistik I 
Dr. Öğr. Üyesi Derya EVRAN 

12.11.2019  Salı 11.00 Sos II 

Cinsiyet ve Toplum 
Dr. Öğr. Üyesi Abdul HADİ 

18.11.2019 Pazartesi 11.00 Sos II 

 Felsefe Tarihi I 
Dr. Öğr. Üyesi Bekir GEÇİT 

20.11.2019  Çarşamba 11.00 Sos I 
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Edebiyat Sosyolojisi 
Dr. Öğr. Üyesi Halef NAS 

12.11.2019  Salı 13.30 Sos III 

Sosyal Psikoloji I 
Dr. Öğr. Üyesi Ruken MACİT 

18.11.2019  Pazartesi 13.30 Sos III 

Antropoloji  
Öğr. Gör. Dr. F. Güzin AĞCA 

14.11.2019  Perşembe 13.30 Sos III 

K. Sosyoloji Teorileri 
Doç. Dr. Mahmut KAYA 

21.11.2019  Perşembe 13.30 Sos III 

Felsefe Metinleri 
Dr. Öğr. Üyesi Bekir GEÇİT 

19.11.2019  Salı 13.30 Sos III 

Suç Sosyoloji 
Dr. Öğr. Üyesi Ruken MACİT 

15.11.2019 Cuma 13.30 Sos III 

Toplumsal Hareketler 
Dr. Öğr. Üyesi Hakan GÜLERCE 

13.11.2019  Çarşamba 13.30 Sos III 

Eğitim Sosyolojisi 
Arş. Gör. Hatice ŞAHİN 

22.11.2019  Cuma 13.30 Sos III 
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Bilgi Sosyolojisi 
Dr. Öğr. Üyesi Ruken MACİT 

21.11.2019  Perşembe 14.30 Sos III 

Modernleşme Sosyolojisi 
Dr. Öğr. Üyesi Hakan GÜLERCE 

13.11.2019  Çarşamba 14.30 Sos III 

Mantık I 
Arş. Gör. Hatice ŞAHİN 

22.11.2019  Cuma 14.30 Sos III 

Gündelik Hayat Sosyolojisi 
Öğr. Gör. Dr. F. Güzin AĞCA 

15.11.2019  Cuma 14.30 Sos III 

Çevre Sosyolojisi 
Dr. Öğr. Üyesi Abdul HADİ 

18.11.2019  Pazartesi 14.30 Sos III 

Göç Sosyolojisi 
Prof. Dr Şevket ÖKTEN 

12.11.2019  Pazartesi 14.30 Sos III 

 

Prof. Dr. Şevket ÖKTEN 

Sosyoloji Bölüm Başkanı 


